2 NIU EXPLORADOR BIOACTIVO -
NACIONAL

5.00 10.00

2 NIU PINZA PARA ALGODON - ARAIN 10.00 20.00
1 NIU INTERPROX 1.0 MINI CONICO

ROJO CURVO - VITIS
20.00 20.00

1 NIU FLUIDA LIGHT SPEEDEX -
COLTENE

83.00 83.00

OP. GRAVADAS: S/ 126.27
IGV: S/ 22.73

TOTAL A PAGAR: S/ 149.00

Son: Ciento cuarenta y nueve con 00/100 Soles

Código Hash: uglI6eOozaZwSjeh+Wzarmmm3FY=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 149
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a